
 
 

Sandnes Tennis søker 

tennistrener 
Vi søker en allsidig tennistrener som vil være med og utvikle Sandnes Tennis videre.  

Sandnes Tennis er en klubb i godt driv og med spennende tider foran seg. Bygging 

av tennishall starter høsten 2026, åpning høsten 2027.  

  

Vi ser etter en person som brenner for å skape utvikling, trives med å jobbe med 

mennesker og vil bidra til samspill, glede og mestring.  

Hoveddelen av stillingen består av undervisningstimer og oppfølging av 

medlemmene. Du blir en sentral del av klubbens daglige liv i spann med 

hovedtrener/daglig leder.  

 Start januar 2027 eller etter nærmere avtale 

 Trener for barn, ungdom og voksne på alle nivå 

 Utviklingsgruppe (U13/U16/U19) og representasjonslag (kvinnelag/herrelag)  

 Ansvarsområder og fokusfelt etter nærmere avtale.  

 25 faste trenertimer ukentlig  

 150 trenertimer som fordeles på 10-12 arbeidshelger årlig etter nærmere 

avtale  
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Hvem er du? 

Personlighet og interesse betyr aller mest! Hvis du er engasjert, inkluderende og glad i å 

jobbe med barn og ungdom – da ønsker vi deg på laget. Vi legger vekt på evne til 

relasjonsbygging, pedagogikk og entusiasme. Egne tennisferdigheter eller at du har 

trenerkurs i ulike idretter er positivt. 

Stillingsoppgaver: 

Planlegge, organisere og gjennomføre treningsøkter for barn, ungdom og voksne.   

Planlegging og gjennomføring av camper, turneringer og sosiale arrangement.  

Skape et inkluderende miljø hvor alle føler seg sett og inkludert.  

Understøtte klubbens sportslige filosofi og kultur 

Samarbeide tett med sportslig leder og trenerteam, bidra konstruktivt på trenermøter og følge 

klubbens pedagogiske modell. 

Delta ved klubbaktiviteter, sosiale samlinger og bidra til klubbfølelsen. 

Et årsverk i Sandnes Tennis er på ca. 1100 undervisningstimer, ca. 200 timer på turneringer 

og arrangement og dessuten ca. 400 timer satt av til klubbarbeid, planlegging, 

kommunikasjon, opplæring/utdanning.   

Kvalifikasjoner og egenskaper: 

Vi forventer at du har trenererfaring og trenerutdanning, og er innstilt på å styrke din egen 

faglige kompetanse.  

God evne til å kommunisere med barn, ungdom og foreldre. Skandinavisk språk.  

Initiativrik og engasjert – og ser verdien i å bygge relasjoner over tid. 

Plettfri vandel (politiattest kreves). 

Vi tilbyr 

En nyopprettet stilling med stor fleksibilitet. Ansvarsområder etter nærmere avtale.  

Konkurransedyktige betingelser basert på kompetanse og erfaring. 

Gode muligheter for både faglig og personlig utvikling. 
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Sportslig modell for barn, ungdom og voksne 

Vi er en breddeklubb og jobber for å tilby høy treningskvalitet og god bredde i vårt 

medlemstilbud. Vi ønsker også å legge til rette for å kunne trene mye og utvikle seg i tråd 

med egne ambisjoner og forutsetninger. Vi har konkurransetilbud for alle aldre.  

       
  

Om arbeidsgiveren 

Sandnes Tennis (ST) ble stiftet i 2014 og er eneste tennisklubb i Sandnes. Klubben nærmer 

seg 300 medlemmer, men det er stort potensial for å øke dette i årene som kommer. 

ST bygger tennishall i Iglemyr idrettspark på Austrått. Hallen vil stå klar høsten 2027 og bestå 

av tre baner + en aktivitetssal med minibaner. I tillegg garderober, treningsrom, kontor, 

møterom, klubblokale.  

Sandnes Tennis skal være en inkluderende og utviklende tennisklubb, der spillere i alle aldre 

trives og opplever samspill, glede og mestring.  

Samspill – sammen skaper vi energi, engasjement og gode opplevelser – for regionen, 

klubben og hverandre. 

Glede – vi står for det vi gjør, viser respekt for sporten og hverandre, og spiller med hjertet 

først.  

Mestring – vi heier på framgang, ikke perfeksjon. Gjennom trening, læring og nysgjerrighet 

utvikler vi både spillere og mennesker.  

Send søknad til post@sandnestennisklubb.no  

Legg ved motivasjonsbrev og CV. Spørsmål kan rettes til: 

Daglig leder Henning Frøystein 47849391 eller styreleder Torgrim Bruun-Jansen 469 67 575. 
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